
Na osnovu člana 36 Statuta opštine Kotor (Sl. List Crne Gore – opštnski propisi br. 
37/19), Skupština opštine Kotor je na XXII sjednici održanoj 22.02.2024. godine donijela 
 
 

RJEŠENJE 
O izmjeni rješenja o imenovanju člana Savjeta OJU „Muzeji“ Kotor 

 
 

I U Savjet OJU „Muzeji“ Kotor umjesto dosadašnjeg člana Nikole Dončića ispred 
ustanove  imenuje se Marijana Krivokapić.  
 
II Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u Službenom listu Crne 
Gore- opštinski propisi.  
 
 
Broj:11-016/24-3373 
Kotor, 22.02.2024. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednica 
Maja Mršulja 

 
 
 


